
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про безоплатне прийняття до комунальної  

власності територіальної громади міста  

зовнішніх мереж інфраструктури 

житлового будинку, розташованого по  

вул. Софійська, 3 в м. Старокостянтинів 

 

 

Розглянувши лист обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний 

кооператив «Софійський партал», який зареєстрований у виконавчому комітеті 

міської ради 10 вересня 2019 року за № 47/3710-23/2019, щодо безоплатної 

передачі до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх 

мереж інфраструктури розташованого по вул. Софійська, 3 у 

м. Старокостянтинів житлового будинку та керуючись ст. ст. 25, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно прийняти до комунальної власності територіальної 

громади міста зовнішні мережі інфраструктури житлового будинку, 

розташованого по вул. Софійська, 3 в м. Старокостянтинів, а саме: 

- зовнішні мережі водопостачання протяжністю 28,0 м.п. балансовою 

вартістю 38 156,79 грн. (тридцят вісім тисяч сто п’ятдесят шість грн. 79 коп.); 

- зовнішні каналізаційні мережі протяжністю 126,0 м.п. балансовою 

вартістю 743 009,68 грн. (сімсот сорок три тисячі дев’ять грн. 68 коп.). 

 

2. Виконавчому комітету міської ради безоплатно прийняти на баланс 

мережі, вказані в пункті 1 рішення, з їх подальшою передачею на баланс 

комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

25 жовтня 2019 року  Старокостянтинів   № 26/37/VII 

 


